
ID Task Name Duration Start Finish

1 East Kilbride Badet
2
3 Opstart Projektering 57 days Thu 01-09-16 Fri 18-11-16
4 KS og kommentering 15 days Mon 21-11-16 Fri 09-12-16
5 Udbud 35 days Mon 12-12-16 Fri 27-01-17
6 Licitation 20 days Wed 01-02-17 Tue 28-02-17
7 Entreprisekontrakt 23 days Wed 01-03-17 Fri 31-03-17
8 Byggeperiode 131 days Mon 03-04-17 Sat 30-09-17
9

10 Byggestart 0 days Mon 03-04-17 Mon 03-04-17
11
12 Byggeplads 9 days Tue 04-04-17 Fri 14-04-17
13 Tømning af bassin 10 days Mon 17-04-17 Fri 28-04-17
14
15 2-1 Vandbehandling med

tromlesigte og sandfiltre
20 days Mon 01-05-17 Fri 26-05-17

16 2-2 Dyser og Hovedrør 20 days Mon 03-07-17 Fri 28-07-17
17 3 Udskiftning af bassinfolie 30 days Mon 31-07-17 Fri 08-09-17
18 4 Gennemgang af promenader 30 days Mon 01-05-17 Fri 09-06-17
19
20 5a Udskiftning af kassetter + 5b

Forstærkning af limtræsrammer
45 days Mon 01-05-17 Fri 30-06-17

21 6 Renovering af
betonkonstruktioner

15 days Mon 03-07-17 Fri 21-07-17

22
23 Fyldning af bassin 5 days Mon 11-09-17 Fri 15-09-17
24 Indkøring af vandbehandling 10 days Mon 18-09-17 Fri 29-09-17
25
26 Byggeslut 0 days Sat 30-09-17 Sat 30-09-17
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